
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALDA COSTA”
Scuola dell’infanzia “G. B. Guarini” – Scuole primarie “A. Costa” – “G. B. Guarini” – “A. Manzoni”

Scuola Secondaria di I grado “M. M. Boiardo”- “Sezione Ospedaliera”
Sede: Via G. Previati, 31 –  44121  Ferrara   Tel. 0532/205756 – Fax 0532/241229

e-mail feic810004@istruzione.it PEC feic810004@pec.istruzione.it  sito web  https://www.icaldacostaferrara.edu.it/
C.F. 93076210389  - codice univoco di fatturazione UFUNVW - COD. MEC. FEIC810004

All’Albo pretorio  on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.icaldacostaferrara.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA DEFINITIVA  Personale ATA Profilo Assistente
Amministrativo  - Progetto PON/FESR “13.1.2 A-FESR-PON-EM-2021-91” –“Digital Board:
trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell'organizzazione”–  Avviso  pubblico  prot.n.
28966  del  6  settembre  2021  per  la  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell'organizzazione.

Codice identificativo del progetto: 13.1.2 A-FESR-PON-EM-2021-91 – 
Codice CUP: J79J2100891000

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista  la  legge  15  marzo  1997  n.  59,  concernente  “Delega  al  Governo  per  il  conferimento  di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59 ;
Visto il  Programma  Operativo  Nazionale   “Per  la  scuola  –  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020;
Visto l’Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2”– Avviso pubblico prot.n. 28966
del 6 settembre 2021 Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;
Visto il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica  candidatura n. 1067607; 
Vista la nota M.I. AOODGEFID n.353  del 26/10/2021 del Direttore della Direzione Generale per
i fondi strutturali per l’istruzione relativa all’approvazione delle graduatorie dei progetti ammessi a
finanziamento; 
Vista la  nota   del  M.I.  prot.  AOODGEFID/  0042550  del  02/11/2021  con  la  quale  è  stata
comunicata  la  formale  autorizzazione  all’avvio  delle  azioni  e  l’inizio  dell’ammissibilità  della
spesa, con conclusione entro il 31/10/2022;
Visto il decreto  di formale assunzione in bilancio prot. n. 8287 del 03/11/2021; 

1

F
E

IC
81

00
04

 -
 A

E
11

79
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
43

 -
 0

4/
04

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA



Visto il proprio avviso di selezione interna  prot. n. 2710/IV.2 del 24/03/202 rivolto al personale
ATA -  per il  reclutamento  di   personale  assistente  amministrativo disponibile  a svolgere in
aggiunta al proprio orario di servizio, attività inerenti le mansioni del proprio profilo professionale;
Viste le candidature presentate – n. 1 assistente amministrativo;
CONSIDERATO che la candidatura presentata,   è  pari  al   numero di unità massime richieste
nell’avviso di selezione interna sopraccitato; 

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  albo  pretorio  on-line,  della  seguente
graduatoria definitiva:

GRADUATORIA  DEFINITIVA  Personale Assistente Amministrativo

PROG
R

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 MANTOVANI CINZIA 14

     Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa Antonietta Allegretta 

2
Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA


	Il Dirigente Scolastico
	Dott.ssa Antonietta Allegretta

		2022-04-05T10:11:31+0200
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




